

Haberler - Gündem

Google News

## Recep Altepe kimdir? Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Recep Altepe istifa etti!

İstifası talep edilen belediye başkanları arasında olduğu söylenen Recep Altepe'nin istifa etmeyeceği ve görevinin başında olacağı söyleniyordu. Recep Altepe kimdir? Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Recep Altepe istifa söylentilerine cevap verdi ve istifasını açıkladı.

SOZCU.COM.TR

Yayınlanma: 12:59 - 23 Ekim 2017

Güncellenme: 16:44 - 23 Ekim 2017



Aa

Recep Altepe'nin istifası istenen **AKP**'li belediye başkanları arasında olduğu ve istifa etmeyeceği konuşuluyordu. Ancak Recep Altepe bu akşam 16.30 sıralarından yaptığı açıklama ile istifa ettiğini açıkladı. Recep Altepe kimdir ve Recep Altepe'nin hayatı hakkında detaylar...

### RECEP ALTEPE KİMDİR?

İşte Recep Altepe'nin öz geçmişi; Recep Altepe, 1959 yılında **Bursa**'da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Bursa'da tamamladı. Ankara **Gazi Üniversitesi** Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü'nü bitirdi. 1983 yılında kendi işini kurarak kalorifer, buhar kazanı imalatı, ısıtma-soğutma tesisatı ve proje işleri yaptı. Refah Partisi İl Yöneticiliği, İl Başkan Yardımcılığı ve Yerel Yönetimler Başkanlığı, Fazilet Partisi Genel Merkez Müfettişliği yaptı. 1994 yılı yerel seçimlerinde Bursa Büyükşehir ve Yıldırım Belediyesi Meclis Üyelikleri ile BUSKİ Genel Kurul Üyeliği'ne seçildi. Altepe, 1999 yılındaki seçimlerde tekrar seçilerek üst üste iki dönem bu görevleri yürütme imkanı buldu.

Bu görevler sırasında yurt içi ve yurt dışı gezilere, çalışmalara katıldı. Ayrıca Yıldırım ve Büyükşehir Belediye Meclisleri'nin; Bütçe ve Mali İşler, İmar ve Ulaşım Komisyonları'nda görev yaptı. Recep Altepe, 2004 Türkiye

yerel seçimleri'nde Osmangazi Belediye Başkanlığına, 2009 ve 2014 Türkiye yerel seçimleri'nde ise AKP'den Bursa Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na seçildi. Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği ve Marmara Belediyeler Birliği'nin de başkanı olan Altepe, evli ve üç çocuk babasıdır.

---

**İlginizi Çekebilir Bursa Belediye Başkanı Recep Altepe istifa etti**

---

## **ERDOĞAN'IN ASKER ARKADAŞI**

Recep Altepe kamuoyunda “Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın asker arkadaşı” olarak tanınıyor.



## **BAŞARILI BİR GRAFİĞİ VAR**

Milli Görüş kökenli Recep Altepe 2004 yerel seçimlerinden beri de belediye başkanlığı koltuğunda oturuyor. 2004 yerel seçimlerinde Bursa, Osmangazi Belediye Başkanlığına seçilen Altepe 2009 ve 2014 Türkiye yerel seçimlerinde ise AKP'den Bursa Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na seçildi. 2009 yılındaki seçimde yüzde 47,30'luk oy oranı ile Bursa Büyükşehir Belediye Başkanlığı koltuğuna oturan Altepe 2014 yerel seçimlerinde ise yüzde 49,6 oy oranına ulaşmıştı. Bursa'da 2017 referandumunda ise 'evet' oylarının oranı yüzde 53,2 olmuştu.

---

**İlginizi Çekebilir Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Edip Uğur kimdir?**

---



## DÜNÜRÜ FETÖ ŞÜPHELİSİ

Başkan Recep Altepe'nin ismi kamuoyuna geçtiğimiz yıl yapılan FETÖ operasyonları ile de gelmişti. Geçtiğimiz yıl Kasım ayında, FETÖ'ye yönelik yürütülen soruşturma kapsamında Başkan Recep Altepe'nin dünürü İlhan Arslan da gözaltına alınmıştı. Dünür Arslan daha sonra savcılık kararıyla serbest bırakılmıştı.

Günün Trend Videosu

Abdulkadir Selvi Ahmet Edip Uğur AKP Ankara asker askerlik Balıkesir Başbakan Binali Yıldırım Bursa canlı Çocuk Cumhurbaşkanı  
FETÖ istifa Kadir Topbaş Kimdir Meclis Recep Altepe Türkiye

Loading...